Omnium Domine fons bonorum, justorumque provectuum remunerator, tribue famulæ tuæ adeptam bene gerere dignitatem, et a te sibi præstitam bonis operibus comprobare. Per *Dam nrum.*

Quodsi ordinatio abbatis in infra monasterium facta fuerit, imponatur Te Deum laudamus : populo acclamante Kyrie eleison. postea dicatur hæc oratio post adeptam dignitatem.

Deus, cui omnis potestas et dignitas famulatur, da famulæ tuæ N. prosperum suæ dignitatis effectum, in qua te semper timeat, tibi que jugiter placere contendat. Per.

Si alibi consecrata fuerit abbatis, regressæ ad monasterium omnis chorus monachorum honorifice præcedat cum crucibus, aqua benedicta, incenso, et evangelio, et in ipso ecclesiæ introitu imponatur Te Deum laudamus, turba clamante Kyrie eleison, et presbytero prosequente orationes ut supra : Deus, cui omnis potestas, etc.

CONSECRATIO SACRÆ VIRGINIS,

QUÆ IN EPIPHANIA, VEL IN SECUNDA FERIA PASCHÆ, ET IN NATALICIIS APOSTOLORUM CELEBRATUR.

Omnes, qui ad sacros ordines debent promoveri, ante pronuntiationem evangelii debent consecrari. Virgines post lectum evangelium debent velari, post evangelium, et dictam ea prostrata lætariam inclinato capite ante altare benedicat eam episcopus dicens :

Respice Domine super hanc famulam tuam N. ut virginitatis propositum, quod te inspirante suscepisti, te gubernante custodiat. Per.

Consecratio in modum præstationis.

Deus castorum corporum benignus habitator et incorruptorum amator cordium, Deus qui humanam substantiam in primis hominibus diabolica fraude viciatam ita in verbo tuo, per quod omnia facta sunt, reparas, ut eam non solum ad primæ originis innocentiam revoques, sed etiam ad experientiam quorundam bonorum, quæ in novo seculo sunt habenda perducas, et obstrictos conditione mortalium ad similitudinem provehis angelorum, respice super hanc famulam tuam, quæ in manu tua propositum continentis suæ collocans votum, tibi devotionem suam offert, a quo etiam idem votum assumpsit, quando animus mortali carne circumdatus legem naturæ, libertatem licentiæ, vim consuetudinis, et stimulum ætatis vinceret, nisi tu per liberum arbitrium hunc amorem clementer accenderes, tu hanc cupiditatem in ejus corde clementer aleres, tu fortitudinem ministrares, effusa in omnes gentes gratia tua, et omni natione, quæ est sub cælo, in stellarum innumerabilem numerum novi testamenti heredibus ad-

(22.) Notavimus in disquisit. 5, p. 11, c. 4, n. 11, locum ex pontificali Christiani archiep. Moguntini, tibi postquam in consecratione abbatis memorata hac manus impositione additur : *Sed in ejus benedictione hoc non fit ; unde facile inducti fuimus, ut crederemus eum distinxisse hic consecrationem ordinis*